Depuis les Complies de la Purification, inclusivement, jusqu'au Samedi saint :

ANTIENNE.

A ve, Reginā cœli,
A ve, Dómina Angelórum :
Salve, radix, salve, porta,
Ex qua mundo lux est orta.
Gaude, Virgo gloriōsa,
Super omnes speciosa :
Vale, o valde decóra,
Et pro nobis Christum exóra.
Y. Dignáre me laudare te, Virgo sacrata.
R. Da mihi virtutem contra hostes tuos.

Orémus.

C ONCEDE, misericors Deus, fragilitati nostraræ præsidium : ut, qui sanctæ Dei Genitricis memóriam ágimus, intercessiónis ejus auxilio, a nostris iniquitatibus resurgamus. Per eúmdem Christum Dóminum nostrum. R. Amen.
Y. Divinum auxilium máneat semper nobiscum. R. Amen.

Depuis les Complies du Samedi saint, in-

clusivement, jusqu'à None du Samedi après la Pentecôte, aussi inclusivement :

ANTIENNE.

R EGINA cœli, lætare, alleluia ;
R Quia quem meruisti portare, alleluia,
Resurréxit sicut dixit, alleluia.
Ora pro nobis Deum, alleluia.
Y. Gaude et lætare, Virgo María, alleluia.
R. Quia surréxit Dóminus vere, alleluia.

Orémus.

D eus, qui per resurrectionem Filii tui Dómini nostri Iesu Christi mundum fætificare dignatus es, præsta, quæsumus, ut, per ejus Genitricem Virginem Mariam, perpetuae capiamus gaudia vitae. Per eúmdem Christum Dóminum nostrum. R. Amen.

Y. Divinum auxilium máneat semper nobiscum. R. Amen.

Depuis la fête de la très-sainte Trinité inclusivement, jusqu'à l'Avent :

ANTIENNE.

S ALVE, Reginā, maier misericordiæ; vita,
dulcédo et spes nostra, salve. Ad te clá-

mámus exules filii Hevae. Ad te suspirá-
mus geméntes et flentes in hac lacrymárum
valle. Eia ergo, advocáta nostra, illos tuos
misericórdes óculos ad nos converte. Et Je-
sus, benedictum fructum ventris tui, nobis
post hoc exilium osténde. O clemens, o
pia, o dulcis Virgo María !

¶. Ora pro nobis, sancta Dei Génitrix.
¶. Ut digni efficiámur promissióibus
Christi.

Orémus.

O MNIPOTENS sempitérne Deus, qui gloriósae
Virginis matris Mariæ corpus et animam,
ut dignum Filii tui habitaculum effici me-
reréetur, Spíritu sancto cooperánte, præpa-
rasti, da, ut enjus commemoratione létá-
mur, ejus pia intercessione ab instantibus
malis, et a morte perpétua liberémur. Per
eúndem Christum Dóminum nostrum.
¶. Amen.

¶. Divinum auxilium máneat semper no-
biscum. ¶. Amen.

PRIÈRE.

*Le Pape Léon X a accordé à tous les Fidèles
qui la diront à la fin de l'Office divin, indul-
gence plénire des fautes et des négligences que
par fragilité ils auraient pu commettre en le
réitant.*

L OUANGE, honneur,
L vertu et gloire
éternelle soient ren-
dus, par toute créa-
ture, à la très-sainte
et indivisible Trinité,
à l'humanité sainte
de notre Seigneur Jé-
sus-Christ crucifié, à
la virginité féconde
de la très-heureuse,
la très-glorieuse et
toujours vierge Marie,
et à l'Eglise triom-
phante de tous les
Saints ; et que la mi-